reação da EFAS – COEDE. 

11. Coordenação 

A coordenação será realizada pela Coordenadoria de Educação e Desenvolvimento – 

COEDE através da Escola de Formação e Aperfeiçoamento de Servidores – EFAS. 

12. Investimento: 

O valor total do investimento é de R$130.000,00 (cento e trinta mil reais), com pagamentos 

parcelados ao final de cada etapa, conforme tabela a seguir: 

ETAPAS Investimento 

(R$) 

Etapa 1 – Diagnóstico institucional 

quanto ao PEI do último ciclo 

26.000,00 

Etapa 2 - Realização da 1ª Oficina 

de Planejamento Estratégico para